



# M/S. RCL RETAIL LIMITED

CIN: L52330TN2010PLC077507

Regd off: Sapna Trade Centre, 10th Floor, 10B/2 No.109, P.H Road, Chennai - 600 084

Email: rclretail@gmail.com; Website: www.rclretail.in

## Unaudited Financial Results for the Half Year ended 30th September 2020

(Rs in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Half Year ended			Year Ended
		30.09.2020	31.03.2020	30.09.2019	31.03.2020
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	23.90	44.62	169.73	214.35
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	21.61	24.38	40.56	64.94
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	21.61	24.38	40.56	64.94
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	21.61	18.96	37.77	56.73
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	21.61	18.96	37.77	56.73
6	Equity Share Capital	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	233.72	212.12	183.53	212.12
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic:	0.18	0.15	0.31	0.46
	2. Diluted:	0.18	0.15	0.31	0.46

For and on behalf of the Board  
For RCL RETAIL LIMITED  
Ratanchand Lodha  
Chairperson  
DIN: 01534269

Place: Chennai  
Date : 04.03.2021

TRINITY MIRROR 05/03/2021



# M/s. ஆர்சிஎல் ரீடெய்ல் லிமிடெட்

CIN: L52330TN2010PLC077507

பதிவு அலுவலகம்: சப்ளா டிரேட் சென்டர், 10வது மாடி, 10பி/2 எண்.109,

பூந்தமல்லி நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 084.

Email: rclretail@gmail.com; Website: www.rclretail.in

## 30 செப்டம்பர் 2020ல் முடிந்த அரை ஆண்டுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள்

ரூ. லட்சத்தில்

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2020	31.03.2020	30.09.2019	31.03.2020
		தணிக்கையாதது	தணிக்கையாதது	தணிக்கையாதது	தணிக்கையாதது
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	23.90	44.62	169.73	214.35
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	21.61	24.38	40.56	64.94
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	21.61	24.38	40.56	64.94
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	21.61	18.96	37.77	56.73
5	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	21.61	18.96	37.77	56.73
6	ஈக்விடி பங்கு மூலதனம்	1,231.00	1,231.00	1,231.00	1,231.00
7	எடுத்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீக்கலாக)	233.72	212.12	183.53	212.12
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒன்று ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)				
	1. அடிப்படை:	0.18	0.15	0.31	0.46
	2. டைலூட்டட்:	0.18	0.15	0.31	0.46

குழுவின சார்பாக  
ஆர்சிஎல் ரீடெய்ல் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை  
தேதி: 04.03.2021

ரத்தன்சந்த் லோடா  
தலைவர்  
DIN: 01534269

MARKAL KURAL 05/03/2021